
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEOERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Bua Vista 

PORTARIA N° 26/CBV, DE 31 DE JANEIRO DE 2019 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Tornar sem efeito a Portaria N° 02/CBV, de 8 de janeiro de 2019, que 
designava os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como gestores da execução do 
Contrato n.° 06/2018, firmado com a empresa SEGUROS SURA S/A, CNPJ/MF n° 
33.065.699/0001-27, que tem como objeto a contratação de serviços continuados de seguro 
coletivo de acidentes pessoais para alunos regularmente matriculados na disciplina de estágio 
curricular do IFRR-Campus Boa Vista. 

- RAINE CASTRO DE MOURA CARVALHO — Siape 2107104 (Gestor 
Titular) 
- MARESSA CARVALHO TEIXEIRA — Siape 1675873 (Gestor Suplente) 

Art. 2.° A Diretoria de Administração e Planejamento deve adotar as 
providências cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ai 
%rnitkr- 	41  

JOSE • C DE S I A CORTEZ 
Direkt ra-G al do Campus Boa Vista 


	00000001

